
UCHWAŁA  Nr XXXVII/255/14 

 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości zabudowanej w miejscowości Dębionek II w 

Gminie Sadki.  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U.2013.594 t.j. z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2010.102.651 t.j. z późn. zm.)  

 

                                                      Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

par. 1 

 

Przekazać nieodpłatnie działkę Nr 260/6 o pow. 0,0823 ha położonej w Dębionku, zapisanej w KW Nr 

BY1N/00019290 w Sądzie Rejonowym w Nakle n/Notecią, zabudowanej: 

- przepompownią ścieków o pow. zabudowy 4,2 m
2
. 

 

par. 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Łobżenicy. 

 

par. 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 
 
 

Odbiór ścieków i dostarczanie wody jest zadaniem własnym gminy. Terytorialnie miejscowość 

Dębionek należy do Gminy Sadki, dlatego uzasadnione jest przekazanie tej infrastruktury 

kanalizacyjnej dla zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


